
      Zarządzenie 42/2024 

Starosty Kartuskiego 

  z dnia 13 września 2024 r. 
 

w sprawie: zasad, trybu i terminu opracowania materiałów planistycznych niezbędnych do 

opracowania projektu budżetu powiatu na 2025 rok. 

 
 

 Na podstawie § 1 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXXVIII/354/10 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 15 września 2010 roku w sprawie: trybu prac na projektem uchwały 

budżetowej, zmienionej uchwałami Rady Powiatu Kartuskiego: Nr XXXIX/374/10 z dnia 28 

października 2010 r. oraz Nr  XL/384/10 z dnia 10 listopada 2010 r.  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu przygotowania projektu budżetu na 2025 rok, kierownicy jednostek 

organizacyjnych powiatu, powiatowych służb, inspekcji i  straży, oraz dyrektorzy wydziałów 

oraz pracownicy na stanowiskach samodzielnych Starostwa Powiatowego opracowują 

materiały planistyczne w terminie do dnia 15 października 2024 roku w oparciu o założenia 

przedstawione w załączniku do Zarządzenia i złożą Skarbnikowi Powiatu. 

 

          2.  Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji w terminie do 25 października 

przedkłada Skarbnikowi Powiatu zestawienie dochodów i wydatków jednostek oświatowych w 

oparciu o złożone plany finansowe i informację Ministra Finansów o wstępnej wielkości 

subwencji oświatowej na 2025 rok. 

 

§ 2. Na podstawie otrzymanych materiałów planistycznych, wniosków, jak również 

skalkulowanych dochodów własnych budżetu, dotacji celowych i subwencji z budżetu państwa 

Skarbnik opracowuje zbiorcze zestawienie dochodów i wydatków budżetu  

w terminie do dnia 31 października 2024 roku i przedkłada Zarządowi Powiatu wraz  

z objaśnieniami. 

 

§ 3.  Realizacja zadań powiatu zlecona jednostkom na podstawie umów zlecenia lub 

porozumień w formie dotacji na wykonanie zleconych zadań wymaga opracowania planu 

wydatków przez Wydziały Starostwa, którym przypisana jest realizacja zadań.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                 STAROSTA 

                                                                                                              /-/ Bogdan Łapa 


